МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
20  марта  2015 года                                                                	                         № 111

О награждении Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения
Лянтор и Почётной грамотой Совета депутатов
городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

1.1. За добросовестный труд, высокий профессионализм, творческую активность, личный вклад в развитие художественного образования города  и  в связи с 30-летним юбилеем МБОУДО «Лянторская детская школа искусства № 2»:
	Тарасову Светлану Михайловну
	-
	преподавателя по классу аккордеона МБОУДО «Лянторская детская школа искусства № 2»;

	Ермакову Жанну Павловну
	-
	преподавателя по классу аккордеона, руководителя оркестра МБОУДО «Лянторская детская школа искусства № 2»;

1.2. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня работника культуры:

	Семич Светлану Анатольевну
	-
	организатора экскурсий отдела народных художественных промыслов и ремесел МУК «ЛЦПТиР»;

	Уткину Лану Владимировну

Катасонову Елену Михайловну
	-

-
	заместителя директора МУК «ЛЦБС»;

преподавателя, концертмейстера МБОУДО «Лянторская детская школа искусства № 1»;

2. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

2.1. За многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм, творческую активность, большой личный вклад в развитие художественного образования города  и  в связи с 30-летним юбилеем МБОУДО «Лянторская детская школа искусства № 2»:

	Мотякину Светлану Игоревну
	-
	преподавателя изобразительного искусства МБОУДО «Лянторская детская школа искусства № 2»;

	Такташову Елену Михайловну
	-
	преподавателя по классу скрипки МБОУДО «Лянторская детская школа искусства № 2»;

2.2. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с 20-летием со дня открытия Детской библиотеки:

	Гуренко Галину Павловну
	-
	главного библиотекаря детской библиотеки муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная система»;

2.3. За многолетний и добросовестный труд, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня работника культуры:

	Сорокину Юлию Владимировну
	-
	заведующего отделом культуры МУ «КСК «Юбилейный»;

	Бондаренко-Аржинтарь Екатерну Евгениевну
	-
	режиссера - постановщика МУК «ГДМ «Строитель».

       3. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            	 Е.В.Чернышов
image1.emf

oleObject1.bin